
 

 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС»  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

02.01.2019                          смт Нова Водолага                                          № 20 

 

Про призначення відповідальної  

особи за організацію проходження 

обов’язкових  профілактичних  

медичних оглядів працівниками  

закладу та зберігання особистих 

медичних книжок працівників 

у 2019 році 

 

З метою забезпечення вимог  Закону України «Про забезпечення 

санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 23.07.2002 № 280 «Щодо організації 

проведення обов’язкових  профілактичних медичних оглядів працівників 

певних професій, виробництв і організацій, діяльність яких пов’язана з 

обслуговуванням населення і може призвести  до поширення інфекційних 

захворювань» із змінами, внесеними наказом Міністерства охорони  здоров’я 

України від 21.02.2013 № 150, з метою забезпечення контролю за своєчасним  

проходженням  обов’язкових  профілактичних медичних оглядів у 2018 році 

працівниками Комунального закладу «Нововодолазький  санаторний 

навчально-виховний комплекс»  Харківської обласної ради (далі-заклад) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити  Коваль Ю.В., медичну сестру, відповідальною за організацію 

проходження обов’язкових профілактичних медичних оглядів працівниками 

закладу у 2019 році  та зберігання особистих медичних книжок працівників.



2 

 

2. Коваль Ю.В.: 

2.1. Скласти помісячний графік проходження працівниками закладу 

обов’язкових профілактичних медичних оглядів у 2019 році (далі-графік). 

                                                                                                                  До 03.01.2019 

      2.2. Вивішувати графік на видному місці в закладі (стенді, куточку тощо). 

                                                                                                                    Щомісяця 

2.3. Попереджати працівників про дату проходження  медичного огляду не 

пізніш, як за два тижні до встановленого графіком терміну, під підпис. 

                                                                                                  Упродовж 2019 року 

2.4. Інформувати адміністрацію закладу про випадки порушення термінів 

проходження медичного огляду працівникам закладу. 

                                                                                                                       Негайно 

2.5. Перевіряти  наявність  відповідних записів в особистих медичних 

книжках після проходження медичного огляду працівниками. 

                                                 За фактом повернення санітарної книжки 

2.6. Забезпечити суворий контроль за зберіганням особистих медичних 

книжок працівників, недопущенням сторонніх осіб  до їх місця зберігання. 

3. Контроль за виконанням  наказу покласти на лікаря Діхтяр Н.В., а у разі її 

відсутності – на лікаря-педіатра Єфіменко Ю.В. 

                                                                                                                                                                                                   

Директор                                                                                          С.Ю.Єрмаков  

 

Діхтяр 

Єфіменко  

 

 

З наказом ознайомлені: 

Діхтяр Н.В._______ 

Єфіменко Ю.В._____ 

Коваль Ю.В._____ 

 

 

 


